
CITTA' DI TAGLIACOZZO
(Esercizio 2024)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016) 

Data
pagamento ImportoProgressivo Categoria Beneficiario Natura della spesa Piano dei Conti

finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario

08/01/2024 186.175,52 MINISTERO DELL'INTERNO1 IMU 2023 - IMU TRATTENUTA PER RECUP.
II° RATA SOMME A DEBITO FSC 2023
(50%) - FORNIT. N° 357/2023

1.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Centrali

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

09/01/2024 68,11 INTESA SAN PAOLO S.P.A.2 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00249071 1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicità e servizi per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/01/2024 548,35 A2A ENERGIA S.P.A.3 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000338450 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/01/2024 490,20 A2A ENERGIA S.P.A.4 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000338450 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/01/2024 200,00                   ***************5 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 7/24 1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi,

pubblicità e servizi per trasferta
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/01/2024 5.668,00 ESSEBI S.R.L.6 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2023/259/PA 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/01/2024 135,84 HELP HANDICAP7 Liquidazione mese OTTOBRE 2023. 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/01/2024 135,84 HELP HANDICAP8 Liquidazione mese NOVEMBRE 2023. 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/01/2024 2.793,80 G. MALANDRA STRUMENTI MUSICALI

S.R.L.
9 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 320/23 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/01/2024 500,00 COOP SOCIALE G.M.B.SOCIETA'
COOPERATIVA

10 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/2024 1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicità e servizi per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/01/2024 1.000,00                   ***************11 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/23 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/01/2024 24,49 GROSSI SNC DI LORELLA E GIULIANO12 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 11/PA 2023 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/01/2024 24,49 GROSSI SNC DI LORELLA E GIULIANO13 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 12/PA 2023 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/01/2024 720,00                   ***************14 Festività natalizie 2023 - Liquidazione spese

per concerto del 24 e 29 dicembre 2023.
1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi,

pubblicità e servizi per trasferta
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/01/2024 1.830,00 NET4MARKET - CSAMED S.R.L.15 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 0002506/23 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/01/2024 2,90 A2A ENERGIA S.P.A.16 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000338045 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/01/2024 106,55 A2A ENERGIA S.P.A.17 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000338044 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/01/2024 1.026,11 A2A ENERGIA S.P.A.18 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000338047 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/01/2024 206,70 A2A ENERGIA S.P.A.19 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000338046 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/01/2024 1.041,46 A2A ENERGIA S.P.A.20 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000338048 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/01/2024 1.333,73 MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E

DEI TRASPORTI
21 Liquidazione canone abbonamento anno

2024 per accesso agli archivi della M.C.
1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/01/2024 2.500,00 AM STERPETTI S.R.L.22 LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 1/24 1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/01/2024 7.961,42 ENEA S.R.L.23 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 69/FE 2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/01/2024 5.382,01 BARBIERI S.R.L.24 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2023912555 1.03.01.05.000 Medicinali e altri beni di consumo sanitarioUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/01/2024 8.309,60 ESSEBI S.R.L.25 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2023/249/PA 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/01/2024 7.700,00                   ***************26 LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 13/23 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/01/2024 1.070,44 ENEL ENERGIA SPA27 LIQUIDAZIONE FATTURA N°

004185014698/2021
1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/01/2024 17,79 ENEL ENERGIA SPA28 LIQUIDAZIONE FATTURA N°
004185014698/2021

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/01/2024 2.442,13 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
A.N.F.F.A.S.

29 LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 3/24 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/01/2024 94,11                   ***************30 RIMBORSO SPESA C.E.CI ANNO 2023 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/01/2024 513,96                   ***************31 RIMBORSO SPESA C.E.CI ANNO 2023 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/01/2024 48,26                   ***************32 RIMBORSO SPESA C.E.CI ANNO 2023 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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12/01/2024 163,13 INTESA SAN PAOLO S.P.A.33 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00248868 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/01/2024 66,12 INTESA SAN PAOLO S.P.A.34 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00248656 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/01/2024 90,22 INTESA SAN PAOLO S.P.A.35 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00249462 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/01/2024 83,52 INTESA SAN PAOLO S.P.A.36 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00249393 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/01/2024 65,88 INTESA SAN PAOLO S.P.A.37 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00248546 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/01/2024 325,74 INTESA SAN PAOLO S.P.A.38 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00248566 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/01/2024 917,42 INTESA SAN PAOLO S.P.A.39 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00248672 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/01/2024 325,76 INTESA SAN PAOLO S.P.A.40 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00248530 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/01/2024 34,78 INTESA SAN PAOLO S.P.A.41 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00248418 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/01/2024 31,10 INTESA SAN PAOLO S.P.A.42 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00248418 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/01/2024 34,78 INTESA SAN PAOLO S.P.A.43 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00248235 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/01/2024 31,10 INTESA SAN PAOLO S.P.A.44 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00248235 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
12/01/2024 600,00 ASSOCIAZIONE ARTEIX45 Contemporanea 2023 Tagliacozzo Trap Party

del 23 agosto 2023  liquidazione contributo
1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali

Private
Uscite correnti - Trasferimenti correnti

12/01/2024 657,50 FONDAZIONE PADRE ALBERTO MILENO
ONLUS

46 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 673PA 2023 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre impreseUscite correnti - Trasferimenti correnti

16/01/2024 1.591,78 A2A ENERGIA S.P.A.47 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000338049 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
16/01/2024 1.780,63 A2A ENERGIA S.P.A.48 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000338049 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
16/01/2024 400,00 ASSOCIAZIONE NAZIONALE CARABINIERI

SEZIONE DI TAGLIACOZZO
49 Concessione contributo economico per

acquisto materiale.
1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali

Private
Uscite correnti - Trasferimenti correnti

17/01/2024 507,87                   ***************50 CANONE FITTO LOCALI SEDE COORD.
PER L'IMPIEGO GENNAIO 2024

1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

17/01/2024 791,67                   ***************51 CANONE DI FITTO CENTRO ANZIANI
GENNAIO 2024

1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

17/01/2024 193,16 UNICA SOCIETA'  COOPERATIVA52 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21/24 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
17/01/2024 965,84 UNICA SOCIETA'  COOPERATIVA53 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21/24 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
17/01/2024 1.098,00 UNICA SOCIETA'  COOPERATIVA54 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22/24 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
17/01/2024 1.098,00 UNICA SOCIETA'  COOPERATIVA55 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22/24 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
17/01/2024 4.148,00 TINN S.R.L.56 LIQUIDAZIONE FATTURA N°

0002100552/23
1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

17/01/2024 5.000,00 SIMED S.R.L.57 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA 2023 1.03.02.18.000 Servizi sanitariUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
17/01/2024 29.657,36 SEGEN. SPA58 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 395/23 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
17/01/2024 84.402,01 SEGEN. SPA59 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 394/23 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
17/01/2024 13.504,12 SEGEN. SPA60 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 394/23 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
17/01/2024 2,99 A2A ENERGIA S.P.A.61 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000323117 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
17/01/2024 135,41 A2A ENERGIA S.P.A.62 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000323116 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
17/01/2024 350,43 A2A ENERGIA S.P.A.63 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000323119 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
17/01/2024 51,12 A2A ENERGIA S.P.A.64 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000323118 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
17/01/2024 176,02 A2A ENERGIA S.P.A.65 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000323120 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
17/01/2024 452,53 A2A ENERGIA S.P.A.66 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000323121 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
17/01/2024 506,21 A2A ENERGIA S.P.A.67 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000323121 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
17/01/2024 22,26                   ***************68 Missioni espletate dai dipendenti comunali -

Rimborso pasti
1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi,

pubblicità e servizi per trasferta
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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17/01/2024 22,26                   ***************69 Missioni espletate dai dipendenti comunali -
Rimborso pasti

1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicità e servizi per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

17/01/2024 22,26                   ***************70 Missioni espletate dai dipendenti comunali -
Rimborso pasti

1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicità e servizi per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

17/01/2024 22,26                   ***************71 Missioni espletate dai dipendenti comunali -
Rimborso pasti

1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicità e servizi per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

17/01/2024 578,60 FONDAZIONE PADRE ALBERTO MILENO
ONLUS

72 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 732PA 2023 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre impreseUscite correnti - Trasferimenti correnti

17/01/2024 31.032,50 GBSAPRI SPA73 Polizza RCT/O N° 50.3500250874 Sara
Assicurazioni -  Liquidazione premi 1^
semestre 2024.

1.10.04.01.000 Premi di assicurazione contro i danniUscite correnti - Altre spese correnti

17/01/2024 3.250,50 GBSAPRI SPA74 Polizza INCENDIO N° 41.38535KY Sara  -
Liquidazione premi 1  ̂semestre 2024.

1.10.04.01.000 Premi di assicurazione contro i danniUscite correnti - Altre spese correnti

17/01/2024 1.444,00 GBSAPRI SPA75 Polizza INFORTUNI N° 77/184099082
UNIPOLSAI -  Liquidazione premi 1^
semestre 2024.

1.10.04.99.000 Altri premi di assicurazione n.a.c.Uscite correnti - Altre spese correnti

19/01/2024 1.110,20 TECNOLOGIE MECCANICHE SRL76 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 0000389/A
2023

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/01/2024 1.200,00                   ***************77 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 7/2023 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
19/01/2024 2.500,00                   ***************78 INCARICO PERIZIA DI STIMA

DETTAGLIATA
1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialisticheUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/01/2024 2.500,00 CLUB I BORGHI PIU' BELLI D'ITALIA79 Quota di adesione anno 2024 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
19/01/2024 500,00 LEGA DELLE AUTONOMIE LOCALI80 Quota di adesione anno 2024 - AVVISO N°

202371031985052087937414
1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/01/2024 1.250,00 I BORGHI PIU BELLI D'ITALIA IN ABRUZZO
E MOLISE

81 Quota di adesione anno 2024 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/01/2024 2.730,00                   ***************82 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 03/2023 2.02.03.05.000 Incarichi professionali per la realizzazione
di investimenti

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

23/01/2024 2.745,00 SGUVA RENTING S.P.A.83 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21/2024 1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/01/2024 225,30                   ***************84 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1073/23 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/01/2024 80,58                   ***************85 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1073/23 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/01/2024 120,61                   ***************86 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1073/23 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/01/2024 1.800,00                   ***************87 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 258/2022 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

23/01/2024 60,67 A2A ENERGIA S.P.A.88 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000338451 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/01/2024 158,27 A2A ENERGIA S.P.A.89 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000264621 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/01/2024 476,16 A2A ENERGIA S.P.A.90 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000306291 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/01/2024 500,79 A2A ENERGIA S.P.A.91 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000264620 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/01/2024 351,42 A2A ENERGIA S.P.A.92 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000314526 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/01/2024 67,32 A2A ENERGIA S.P.A.93 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000347645 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/01/2024 500,65 A2A ENERGIA S.P.A.94 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000338449 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/01/2024 40,11 A2A ENERGIA S.P.A.95 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000338448 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/01/2024 430,20 A2A ENERGIA S.P.A.96 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000338446 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/01/2024 407,09 A2A ENERGIA S.P.A.97 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000347644 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/01/2024 149,67 A2A ENERGIA S.P.A.98 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000338445 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/01/2024 36,99 A2A ENERGIA S.P.A.99 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000338447 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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23/01/2024 178,94 ANTINCENDIO MARSICA S.R.L.100 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/PA 2024 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/01/2024 104,38 ANTINCENDIO MARSICA S.R.L.101 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/PA 2024 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/01/2024 44,73 ANTINCENDIO MARSICA S.R.L.102 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/PA 2024 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/01/2024 44,73 ANTINCENDIO MARSICA S.R.L.103 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/PA 2024 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/01/2024 104,38 ANTINCENDIO MARSICA S.R.L.104 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/PA 2024 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/01/2024 134,20 ANTINCENDIO MARSICA S.R.L.105 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/PA 2024 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/01/2024 82,01 ANTINCENDIO MARSICA S.R.L.106 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/PA 2024 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/01/2024 29,83 ANTINCENDIO MARSICA S.R.L.107 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/PA 2024 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/01/2024 25,07 ANTINCENDIO MARSICA S.R.L.108 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/PA 2024 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/01/2024 44,73 ANTINCENDIO MARSICA S.R.L.109 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/PA 2024 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/01/2024 1.470,20 OBI ITALIA S.R.L.110 LIQUIDAZIONE FATTURA N°

066/000000155 2024
1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

23/01/2024 10.705,35 AMMINISTRATORI COMUNALI111 INDENN. DI CARICA GENNAIO 2024 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

23/01/2024 278,92 DIPENDENTI COMUNALI112 GETTONI C.E.CI. A.P.  - IMPEGNO E
ACCERTAMENTO SPESA
FUNZIONAMENTO C.E.CI ANNO 2023

1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

23/01/2024 1.400,00 G.F.M. GESTIONI SRL113 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/2024 2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

24/01/2024 79,02 AUTOFFICINA TELLONE SRL114 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/2024 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
25/01/2024 183,00 AUTOFFICINA TELLONE SRL115 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 10/2024 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
25/01/2024 2.730,00 COMUNE DI TAGLIACOZZO116 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 15/2023 -

G.F.M. GESTIONI SRL
1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 13.886,02 UNIONE DI BANCHE ITALIANE SPA117 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 15/2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
25/01/2024 16.616,02 UNIONE DI BANCHE ITALIANE SPA118 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 01/2024 -

G.F.M. GESTIONI SRL
1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 394,60 OBI ITALIA S.R.L.119 LIQUIDAZIONE FATTURA N°
066/000000154

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 3.907,05 BRONCHI COMBUSTIBILI SRL120 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 109/24 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
25/01/2024 3.907,05 BRONCHI COMBUSTIBILI SRL121 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 110/24 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
25/01/2024 7.737,15 SEGEN. SPA122 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 396/23 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
25/01/2024 27.754,00 SEGEN. SPA123 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 434/23 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
25/01/2024 1.112,65 SEGEN. SPA124 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 435/23 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
25/01/2024 13.504,12 SEGEN. SPA125 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 433/23 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
25/01/2024 81.777,71 SEGEN. SPA126 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 433/23 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
25/01/2024 2.624,30 SEGEN. SPA127 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 433/23 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
25/01/2024 1.500,00                   ***************128 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/2024 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
25/01/2024 304,01                   ***************129 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 996/23 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
25/01/2024 232,96                   ***************130 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 996/23 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
25/01/2024 887,18 DARMACEM DI DE LUCA DOMENICO & C.

S.N.C.
131 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 41-E 2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 317,20 DARMACEM DI DE LUCA DOMENICO & C.
S.N.C.

132 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 02-E 2024 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 3.782,00 EUROGAS SITE SOLUTION SRL133 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 244/23 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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25/01/2024 4.026,00 ASSOCIAZIONE CULTURALE DIAMANTE
DONNA

134 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 9/2023 1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicità e servizi per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 1.155,00                   ***************135 LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 18/23 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
25/01/2024 533,50                   ***************136 LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 15/23 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
25/01/2024 1.335,29 BRONCHI COMBUSTIBILI SRL137 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3168/23 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
25/01/2024 3.338,23 BRONCHI COMBUSTIBILI SRL138 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2999/23 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
25/01/2024 1.726,47                   ***************139 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1521/23 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialisticheUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
25/01/2024 502,89 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO

MARSICANO
140 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001111 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 483,19 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

141 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001107 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 502,89 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

142 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001103 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 502,89 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

143 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001104 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 502,89 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

144 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001106 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 468,92 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

145 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0001149 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 470,45 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

146 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0002196 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 464,46 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

147 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0002193 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 464,46 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

148 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0002194 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 551,72 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

149 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0002184 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 464,46 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

150 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0002198 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 464,46 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

151 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0002192 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 464,46 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

152 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0002205 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 464,46 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

153 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0002204 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 464,46 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

154 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0002191 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 464,46 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

155 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0002201 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 464,46 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

156 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0002188 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 464,46 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

157 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0002197 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 464,46 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

158 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0002206 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 464,46 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

159 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0002203 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 562,57 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

160 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0002190 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 464,46 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

161 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0002200 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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25/01/2024 464,46 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

162 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0002208 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 359,49 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

163 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0002183 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 464,46 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

164 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0002199 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 464,46 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

165 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0002195 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 571,37 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

166 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0003128 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 578,97 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

167 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0003125 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 553,53 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

168 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0003111 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 17,84 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

169 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0003111 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 581,14 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

170 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22PA0003105 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/01/2024 607,56 RESINVETRO SRL171 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 43/PA 2024 2.02.01.03.000 Mobili e arrediUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

25/01/2024 6.564,81 UNIONE DI BANCHE ITALIANE SPA172 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 15/2023 2.03.03.03.000 Contributi agli investimenti a altre ImpreseUscite in conto capitale - Contributi agli
investimenti

25/01/2024 6.564,81 UNIONE DI BANCHE ITALIANE SPA173 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 01/2024 -
G.F.M. GESTIONI SRL

2.03.03.03.000 Contributi agli investimenti a altre ImpreseUscite in conto capitale - Contributi agli
investimenti

26/01/2024 12.500,00 META174 Stagione teatrale 2023/2024 - Liquidazione 2^
acconto.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

26/01/2024 30.000,00 F.LLI TARQUINI SNC DI MARIO E LUCA
TARQUINI

175 LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 6/24 1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicità e servizi per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

26/01/2024 610,00                   ***************176 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/2024 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
26/01/2024 9.084,19 SEGEN. SPA177 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 436/23 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
26/01/2024 318,99 FERRAMENTA DE SANCTIS S.R.L.178 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 188/23 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
26/01/2024 4.594,52 DARMACEM DI DE LUCA DOMENICO & C.

S.N.C.
179 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1-E 2024 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

26/01/2024 528,84 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

180 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0003130 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

26/01/2024 528,84 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

181 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0003142 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

26/01/2024 528,84 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

182 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0003138 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

26/01/2024 528,84 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

183 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0003132 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

26/01/2024 528,84 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

184 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0003141 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

26/01/2024 528,84 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

185 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0003137 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

26/01/2024 528,84 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

186 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0003133 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

26/01/2024 528,84 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

187 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0003126 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

26/01/2024 528,84 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

188 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0003131 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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26/01/2024 528,84 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

189 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0003144 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

26/01/2024 528,84 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

190 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0003127 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

26/01/2024 528,84 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

191 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0003139 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

26/01/2024 528,84 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

192 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0003140 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

26/01/2024 403,01 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

193 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0003124 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

26/01/2024 528,84 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

194 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0003136 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

26/01/2024 528,84 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

195 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0003145 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

26/01/2024 528,84 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

196 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0003129 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

26/01/2024 528,84 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

197 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0003143 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

26/01/2024 528,84 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

198 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0003135 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

26/01/2024 623,13 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

199 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0003125 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

26/01/2024 528,84 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

200 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0003134 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

26/01/2024 528,84 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

201 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0003128 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

26/01/2024 2.537,60 TENNIS CLUB TAGLIACOZZO202 Concessione contributo straordinario -
acconto 80%.

2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

30/01/2024 657,40 GBSAPRI SPA203 Assicurazione e responsabilità civile
automezzi comunali : Macchina op. Terna
gommata e Comaca

1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

30/01/2024 477,40 GBSAPRI SPA204 Assicurazione e responsabilità civile
automezzi comunali : Fiat Panda  e Strada

1.10.04.01.000 Premi di assicurazione contro i danniUscite correnti - Altre spese correnti

30/01/2024 1.323,00 GBSAPRI SPA205 Assicurazione e responsabilità civile STRADE
E PIAZZE

1.10.04.99.000 Altri premi di assicurazione n.a.c.Uscite correnti - Altre spese correnti

30/01/2024 1.016,20 GBSAPRI SPA206 Assicurazione e responsabilità civile  PARCHI
E GIARDINI

1.10.04.01.000 Premi di assicurazione contro i danniUscite correnti - Altre spese correnti

02/02/2024 195,27                   ***************207 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1074/23 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
02/02/2024 117,76                   ***************208 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1074/23 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
02/02/2024 664,00                   ***************209 Borse lavoro 2023 - liquidazione attività

periodo ottobre/dicembre 2023.
1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

02/02/2024 218,53 I.N.A.I.L.210 REGOLARIZZAZIONE INAIL ANNO 2023 E
ANTICIPO ANNO 2024

1.10.04.99.000 Altri premi di assicurazione n.a.c.Uscite correnti - Altre spese correnti

02/02/2024 128,28 TES.PROV.DELLO STATO-IRPEF211 iva a debito  mese di gennaio 2024 1.10.03.01.000 Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali

Uscite correnti - Altre spese correnti

02/02/2024 2.179,00 GBSAPRI SPA212 Assicurazioni responsabilità civile anno 2024 -
Copertura automezzi DACIA DUSTER e
SUZUKI IGNIS.

1.10.04.01.000 Premi di assicurazione contro i danniUscite correnti - Altre spese correnti

06/02/2024 791,67                   ***************213 CANONE DI FITTO CENTRO ANZIANI
FEBBRAIO 2024

1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

06/02/2024 507,87                   ***************214 CANONE FITTO LOCALI SEDE COORD.
PER L'IMPIEGO FEBBRAIO 2024

1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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07/02/2024 1.459,12                   ***************215 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3/2024 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialisticheUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
07/02/2024 500,00                   ***************216 Concerto dell’Epifania 2024 - Liquidazione

borse di studio.
1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali

Private
Uscite correnti - Trasferimenti correnti

07/02/2024 500,00                   ***************217 Concerto dell’Epifania 2024 - Liquidazione
borse di studio.

1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

07/02/2024 500,00                   ***************218 Concerto dell’Epifania 2024 - Liquidazione
borse di studio.

1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

07/02/2024 416,25                   ***************219 MESSA IN SICUREZZA VIA CUPA -
RIMBORSO OCCUPAZIONE TEMPORANEA

2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

09/02/2024 8.444,80                   ***************220 Fattura n. 2 _2024: Liquidazione compenso al
Revisore dei conti periodo dal 27 maggio
2023   al 26 gennaio 2024

1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

09/02/2024 250,00 A.N.U.T.E.L.221 QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2024 Q.P. 1.03.01.01.000 Giornali, riviste e pubblicazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
09/02/2024 550,00 A.N.U.T.E.L.222 QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2024  SALDO 1.03.01.01.000 Giornali, riviste e pubblicazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
09/02/2024 500,00 COOP SOCIALE G.M.B.SOCIETA'

COOPERATIVA
223 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/2024 1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi,

pubblicità e servizi per trasferta
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

09/02/2024 1.148,76                   ***************224 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 09-E 2024 2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

09/02/2024 8.422,42                   ***************225 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 09-E 2024 2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

09/02/2024 50.429,79                   ***************226 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 09-E 2024 2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

13/02/2024 4.900,00 ITALIANA AUDION SRL227 Liquidazione conto di credito affrancatrice
postale - codice IMA B34X.

1.03.02.16.000 Servizi amministrativiUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/02/2024 4.831,20 OPENJOBMETIS S.P.A. AGENZIA PER IL
LAVORO

228 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 000011DE
2024

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/02/2024 2.140,20 STUDIO LEGALE ASSOCIATO "GALLESE
PONZIANI RETICO"

229 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 7/2024 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialisticheUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/02/2024 388,50 MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E
DEI TRASPORTI

230 Liquidazione relativa al IV° Trimestre 2023 -
utenza DPR 634/94 - CAPO XV CAPITOLO
2459.

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/02/2024 1.464,00 ELMA  S.R.L.231 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 121/2023 1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicità e servizi per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/02/2024 27.500,00 ISTITUZIONE SINFONICA ABRUZZESE232 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4-1 2024 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
13/02/2024 6.900,00 ISTITUZIONE SINFONICA ABRUZZESE233 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4-2 2024 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
13/02/2024 926,59 COMAR FARM CASALINE S.R.L.234 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 118/PA 2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
13/02/2024 70,88 COMAR FARM CASALINE S.R.L.235 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 118/PA 2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
13/02/2024 991,62 COMAR FARM CASALINE S.R.L.236 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 9/PA 2024 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
13/02/2024 500,00                   ***************237 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/2024 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
13/02/2024 9.495,18 FONDAZIONE PAPA PAOLO VI - ONLUS238 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 58/33 2024 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre impreseUscite correnti - Trasferimenti correnti
13/02/2024 80.928,18                   ***************239 PNRR - C.U.P. J65E21000040006 - CIG

9580344DF5 - MISSIONE 4 - COMP. 1 -
INVEST. 1.1 - NEXGENERATIONE EU  -
LIQUIDAZIONE FATTURA N° 12/2024

2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

13/02/2024 3.685,25                   ***************240 PNRR - C.U.P. J65E21000040006 - CIG
9580344DF5 - MISSIONE 4 - COMP. 1 -
INVEST. 1.1 - NEXGENERATIONE EU  -
LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 1/24

2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni
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13/02/2024 3.685,25                   ***************241 PNRR - C.U.P. J65E21000040006 - CIG
9580344DF5 - MISSIONE 4 - COMP. 1 -
INVEST. 1.1 - NEXGENERATIONE EU  -
LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 1/24

2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

14/02/2024 2.500,00 ASSOCIAZIONE "ALTOGRADIMENTO"242 Festività natalizie e di fine anno 2023 -
manifestazione MUSICA DI STELLE.

1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicità e servizi per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

16/02/2024 285,62 A.I.C.C.R.E.243 Quota annuale di adesione - Liquidazione
anno 2023.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

16/02/2024 285,62 A.I.C.C.R.E.244 Quota annuale di adesione - Liquidazione
anno 2024.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

16/02/2024 220,65 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

245 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000196 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

16/02/2024 401,05 ANTINCENDIO MARSICA S.R.L.246 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4/PA 2024 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
16/02/2024 230,00 ANTINCENDIO MARSICA S.R.L.247 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4/PA 2024 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
16/02/2024 115,90 ANTINCENDIO MARSICA S.R.L.248 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4/PA 2024 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
16/02/2024 360,00 ANTINCENDIO MARSICA S.R.L.249 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4/PA 2024 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
16/02/2024 234,10 ANTINCENDIO MARSICA S.R.L.250 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4/PA 2024 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
16/02/2024 136,30 ANTINCENDIO MARSICA S.R.L.251 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4/PA 2024 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
16/02/2024 358,51 ANTINCENDIO MARSICA S.R.L.252 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4/PA 2024 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
16/02/2024 9.015,48 SEGEN. SPA253 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 350/2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
16/02/2024 1.546,96 DARMACEM DI DE LUCA DOMENICO & C.

S.N.C.
254 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 38-E 2023 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

16/02/2024 5.530,72 DARMACEM DI DE LUCA DOMENICO & C.
S.N.C.

255 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 40-E 2023 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

16/02/2024 6.479,20 ESSEBI S.R.L.256 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2024/20/PA 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
16/02/2024 740,04 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

A.N.F.F.A.S.
257 LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 22/24 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

16/02/2024 6.995,48 TRAFFIC TECH S.R.L.258 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 14/PA 2024 1.03.02.03.000 Aggi di riscossioneUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
16/02/2024 1.729,96 TRAFFIC TECH S.R.L.259 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 14/PA 2024 1.03.02.03.000 Aggi di riscossioneUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
16/02/2024 3.350,12 TRAFFIC TECH S.R.L.260 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 14/PA 2024 1.03.02.03.000 Aggi di riscossioneUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
16/02/2024 2.766,96 TRAFFIC TECH S.R.L.261 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 14/PA 2024 1.03.02.03.000 Aggi di riscossioneUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
16/02/2024 4.298,06 TRAFFIC TECH S.R.L.262 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 14/PA 2024 1.03.02.03.000 Aggi di riscossioneUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
16/02/2024 1.633,58 TRAFFIC TECH S.R.L.263 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 14/PA 2024 1.03.02.03.000 Aggi di riscossioneUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
16/02/2024 135,84 HELP HANDICAP264 Liquidazione mese DICEMBRE 2023. 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
16/02/2024 169,80 HELP HANDICAP265 Liquidazione mese GENNAIO 2024. 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
16/02/2024 5.000,00 ITALIANA AUDION SRL266 Liquidazione conto di credito affrancatrice

postale - codice IMA B34X.
1.03.02.16.000 Servizi amministrativiUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

16/02/2024 683,84 AM STERPETTI S.R.L.267 RIMBORSO UTENZA ELETTRICA MESI
SETTEMBRE/OTTOBRE 2023

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/02/2024 10.705,35 AMMINISTRATORI COMUNALI268 INDENN. DI CARICA FEBBRAIO 2024 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/02/2024 2.476,60                   ***************269 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 06/2024 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
20/02/2024 5.240,58 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO

MARSICANO
270 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000185 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/02/2024 48,54 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

271 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000231 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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20/02/2024 54,58 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

272 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000230 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/02/2024 55,58 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

273 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000227 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/02/2024 800,25 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

274 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000229 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/02/2024 367,07 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

275 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000224 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/02/2024 23,51 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

276 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000228 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/02/2024 47,96 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

277 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000234 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/02/2024 47,42 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

278 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000233 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/02/2024 61,74 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

279 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000232 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/02/2024 39,71 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

280 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000225 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/02/2024 757,71 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

281 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000226 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/02/2024 61,86 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

282 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000236 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/02/2024 54,65 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

283 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000237 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/02/2024 3.050,00 EUROGAS SITE SOLUTION SRL284 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8/2024 2.02.01.10.000 Beni immobili di valore culturale, storico ed
artistico

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

20/02/2024 1.518,90 RESINVETRO SRL285 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4/PA 2024 2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

21/02/2024 753,63 DLP E V SRL286 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 32/2024 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
21/02/2024 2.013,49 A2A ENERGIA S.P.A.287 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000306285 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
21/02/2024 2.418,64 A2A ENERGIA S.P.A.288 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000329054 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
21/02/2024 2.410,20 A2A ENERGIA S.P.A.289 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000338443 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
21/02/2024 38,95 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO

MARSICANO
290 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000170 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/02/2024 258,91 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

291 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000163 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/02/2024 85,58 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

292 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000172 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/02/2024 247,14 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

293 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000184 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/02/2024 3.259,26 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

294 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000180 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/02/2024 585,85 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

295 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000164 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/02/2024 111,62 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

296 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000178 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/02/2024 174,80 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

297 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000193 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/02/2024 48,52 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

298 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000168 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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21/02/2024 4.848,65 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

299 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000179 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/02/2024 331,86 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

300 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000171 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/02/2024 50,31 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

301 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000176 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/02/2024 363,48 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

302 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000166 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/02/2024 3.649,54 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

303 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000198 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/02/2024 125,29 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

304 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000173 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/02/2024 731,81 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

305 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000181 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/02/2024 48,52 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

306 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000194 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/02/2024 13,23 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

307 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000192 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/02/2024 2.364,54 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

308 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000199 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/02/2024 93,51 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

309 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000186 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/02/2024 88,08 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

310 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000195 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/02/2024 75,94 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

311 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000202 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/02/2024 1.001,91 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

312 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000182 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/02/2024 257,63 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

313 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000175 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/02/2024 1.550,43 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

314 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000177 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/02/2024 1.826,25 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

315 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000174 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/02/2024 382,20 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

316 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000183 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/02/2024 3.904,00 SOCIETA'  COOPERATIVA LA QUERCIA A
R.L.

317 LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 3/24 2.02.02.02.000 Patrimonio naturale non prodottoUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

23/02/2024 33,31 GROSSI SNC DI LORELLA E GIULIANO318 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/PA 2024 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/02/2024 165,74 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L.319 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 17177/S 2023 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/02/2024 276,73 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L.320 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 17177/S 2023 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/02/2024 5.324,08 CENTRO DATI DI STASIO E DE MARTINIS

SRL
321 LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 13/24 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialisticheUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

23/02/2024 2.440,00 INGROSCART S.R.L.322 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 143/01 2024 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/02/2024 9.150,00 E.M.A. LEGNAMI SRL323 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 9/2024 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/02/2024 450,91 SOCIETA'  COOPERATIVA LA QUERCIA A

R.L.
324 LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 4/24 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

23/02/2024 1.257,09 SOCIETA'  COOPERATIVA LA QUERCIA A
R.L.

325 LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 4/24 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

23/02/2024 245,53 AM STERPETTI S.R.L.326 RIMBORSO UTENZA GAS METANO MESE
OTTOBRE 2023

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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23/02/2024 2.528,18 AM STERPETTI S.R.L.327 RIMBORSO UTENZA GAS METANO
CONGUAGLIO 2023

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

23/02/2024 28.741,01 SEGEN. SPA328 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 26/2024 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/02/2024 569,80 SEGEN. SPA329 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 27/2024 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/02/2024 8.631,67 SEGEN. SPA330 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 28/2024 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/02/2024 84.402,01 SEGEN. SPA331 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 25/2024 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/02/2024 13.504,12 SEGEN. SPA332 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 25/2024 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/02/2024 756,33 LIQUIGAS S.P.A.333 LIQUIDAZIONE FATTURA N°

45666000084/24
1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

23/02/2024 2.500,00 AM STERPETTI S.R.L.334 LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 4/24 1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/02/2024 183,00 EUROGAS SITE SOLUTION SRL335 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 29/24 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/02/2024 2.845,15 DRC SRL336 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/2024 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/02/2024 2.845,15 DRC SRL337 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/2024 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/02/2024 2.972,16 DRC SRL338 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3/2024 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/02/2024 2.972,16 DRC SRL339 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4/2024 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/02/2024 2.845,15 DRC SRL340 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/2024 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/02/2024 2.845,15 DRC SRL341 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 6/2024 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/02/2024 1.343,63 A.N.C.I.  ASSOCIAZIONE NAZIONALE

COMUNI ITALIANI
342 Liquidazione quota adesione anno 2024. 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

23/02/2024 400,00 AGENZIA DELLE ENTRATE343 SPESE DI BOLLO E DI REGISTRAZIONE
CONTRATTO SCUOLA DELL'INFANZIA
QUOTA  A CARICO DEL COMUNE

1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

23/02/2024 33,50 AGENZIA DELLE ENTRATE344 SPESE DI BOLLO E DI REGISTRAZIONE
CONTRATTO SCUOLA DELL'INFANZIA
QUOTA  A CARICO DEL COMUNE

1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

23/02/2024 5.304,00                   ***************345 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/1 2024 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialisticheUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/02/2024 2.496,00                   ***************346 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/6 2024 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialisticheUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/02/2024 2.496,00                   ***************347 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/6 2024 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialisticheUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
23/02/2024 4.486,63 INI S.P.A. SOCIETA' UNIPERSONALE348 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 211CAP 2023 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre impreseUscite correnti - Trasferimenti correnti
23/02/2024 4.486,63 INI S.P.A. SOCIETA' UNIPERSONALE349 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 210CAP 2023 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre impreseUscite correnti - Trasferimenti correnti
23/02/2024 10.927,36                   ***************350 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3/2024 2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi

lordi e acquisto di terreni
23/02/2024 0,24                   ***************351 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3/2024 2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi

lordi e acquisto di terreni
23/02/2024 2.625,83                   ***************352 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 11/2024 2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi

lordi e acquisto di terreni
27/02/2024 4.108,35 BRONCHI COMBUSTIBILI SRL353 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 634/2024 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
27/02/2024 4.108,35 BRONCHI COMBUSTIBILI SRL354 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 633/2024 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
27/02/2024 1.750,30 A2A ENERGIA S.P.A.355 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 824000001980 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
27/02/2024 1.730,41 A2A ENERGIA S.P.A.356 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 824000001980 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
27/02/2024 2,99 A2A ENERGIA S.P.A.357 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 824000001976 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
27/02/2024 790,23 A2A ENERGIA S.P.A.358 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 824000001975 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
27/02/2024 1.198,06 A2A ENERGIA S.P.A.359 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 824000001978 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
27/02/2024 414,12 A2A ENERGIA S.P.A.360 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 824000001977 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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27/02/2024 1.263,76 A2A ENERGIA S.P.A.361 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 824000001979 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
27/02/2024 3.660,00 TECHNICAL DESIGN SRL362 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 125/2024 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
27/02/2024 1.943,95 DARMACEM DI DE LUCA DOMENICO & C.

S.N.C.
363 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 7 E 2024 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

27/02/2024 5.530,72 DARMACEM DI DE LUCA DOMENICO & C.
S.N.C.

364 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 6 E 2024 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

27/02/2024 1.300,40 DARMACEM DI DE LUCA DOMENICO & C.
S.N.C.

365 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 9 E 2024 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

27/02/2024 5.530,72 DARMACEM DI DE LUCA DOMENICO & C.
S.N.C.

366 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8 E 2024 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

27/02/2024 123,72                   ***************367 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 89/24 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
27/02/2024 161,00                   ***************368 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 89/24 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
27/02/2024 429,00                   ***************369 LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 4/24 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
27/02/2024 671,00 ICOFER SNC DI CIAVARELLA LORETO E

SETTIMIO
370 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 27/24 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

27/02/2024 1.248,73 AM STERPETTI S.R.L.371 RIMBORSO UTENZA ELETTRICA
CONGUAGLIO 2023

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

27/02/2024 3.000,00 FREQUENZE&ARMONICI372 XXXIX edizione del Festival di Mezza Estate
2023 - Liquidazione saldo.

1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicità e servizi per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

27/02/2024 1.800,00 DARMACEM DI DE LUCA DOMENICO & C.
S.N.C.

373 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5 E 2024 2.02.02.02.000 Patrimonio naturale non prodottoUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

28/02/2024 6.597,76                   ***************374 TECNICO PROFILO II - SENIOR P.N.R.R. -
ART. 11, COMMA 2) BIS, D.L. 36/2022,
CONVERTITO NELLA L. 79/2022.
LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3PA 2024
C.U.P. E11C22001300005.

1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialisticheUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

28/02/2024 68,08 INTESA SAN PAOLO S.P.A.375 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00249130 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
28/02/2024 109,80 INTESA SAN PAOLO S.P.A.376 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00248527 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
28/02/2024 68,08 INTESA SAN PAOLO S.P.A.377 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00249238 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
28/02/2024 109,80 INTESA SAN PAOLO S.P.A.378 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00248390 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
28/02/2024 1.164,50 LIBRERIA COLACCHI SNC379 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 18-24 1.03.01.01.000 Giornali, riviste e pubblicazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
28/02/2024 199,70                   ***************380 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4/2024 1.03.01.01.000 Giornali, riviste e pubblicazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
28/02/2024 449,55 GROSSI SNC DI LORELLA E GIULIANO381 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/PA 2024 1.03.01.01.000 Giornali, riviste e pubblicazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
28/02/2024 6.397,75 CLAN ASSOCIAZIONE LOCALI PER

TAGLIACOZZO
382 Manifestazione CANTINE NELLA ROCCIA

2023 - Liquidazione saldo contributo.
1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi,

pubblicità e servizi per trasferta
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

01/03/2024 5.593,66 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

383 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000191 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

01/03/2024 6.257,31 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO
MARSICANO

384 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 24PA0000191 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

01/03/2024 600,00                   ***************385 Legge n. 328/2000 - Piano sociale e socio -
assistenziale anno 2023.

1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglieUscite correnti - Trasferimenti correnti

01/03/2024 2.000,00                   ***************386 Legge n. 328/2000 - Piano sociale e socio -
assistenziale anno 2023.

1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglieUscite correnti - Trasferimenti correnti

01/03/2024 275,00                   ***************387 Legge n. 328/2000 - Piano sociale e socio -
assistenziale anno 2023.

1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglieUscite correnti - Trasferimenti correnti

01/03/2024 600,00                   ***************388 Legge n. 328/2000 - Piano sociale e socio -
assistenziale anno 2023.

1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglieUscite correnti - Trasferimenti correnti

01/03/2024 25,00                   ***************389 Legge n. 328/2000 - Piano sociale e socio -
assistenziale anno 2023.

1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglieUscite correnti - Trasferimenti correnti
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01/03/2024 149,94 TES.PROV.DELLO STATO-IRPEF390 iva a debito  mese di  FEBBRAIO 2024 1.10.03.01.000 Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali

Uscite correnti - Altre spese correnti

06/03/2024 791,67                   ***************391 CANONE DI FITTO CENTRO ANZIANI
MARZO 2024

1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

06/03/2024 507,87                   ***************392 CANONE FITTO LOCALI SEDE COORD.
PER L'IMPIEGO MARZO 2024

1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

06/03/2024 7.961,42 ENEA S.R.L.393 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 12/FE 2024 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
06/03/2024 3.032,92 ENEA S.R.L.394 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 6/FE 2024 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
06/03/2024 1.895,58 ENEA S.R.L.395 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 6/FE 2024 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
06/03/2024 257,90 TIPOLITOGRAFIA VINCENZI LUCIANO

S.N.C.
396 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 137/2024 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

06/03/2024 7.612,80 STUDIO LEGALE ASSOCIATO "GALLESE
PONZIANI RETICO"

397 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 26/2024 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialisticheUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

06/03/2024 119,70 EGAF EDIZIONI SRL398 LIQUIDAZIONE FATTURA N°
2024-V-VS2-765

1.03.01.01.000 Giornali, riviste e pubblicazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

06/03/2024 126,88 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L.399 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 02625/S 2024 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
06/03/2024 4.611,60 ICT GLOBAL SERVICE S.R.L.400 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2-5/2024 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
06/03/2024 2.500,00 AM STERPETTI S.R.L.401 LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 5/24 1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
06/03/2024 99,96 SUPERALL DI FABIANI FRANCO E C. SAS402 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 12/2024 1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi,

pubblicità e servizi per trasferta
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

06/03/2024 130,00 A.N.U.S.C.A. SRL403 Adesione all’Associazione - quota anno 2024. 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
06/03/2024 800,00 POLISPORTIVA VILLA SAN SEBASTIANO404 Concessione contributo straordinario -

liquidazione acconto.
1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali

Private
Uscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 1.033,20                   ***************405 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 2.070,80                   ***************406 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 125,30                   ***************407 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 1.381,00                   ***************408 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 125,30                   ***************409 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 2.070,80                   ***************410 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 1.226,95                   ***************411 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 1.127,30                   ***************412 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 1.973,45                   ***************413 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 2.070,80                   ***************414 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 1.843,70                   ***************415 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 1.460,10                   ***************416 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 801,70                   ***************417 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

14 di 22



CITTA' DI TAGLIACOZZO
(Esercizio 2024)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016) 

Data
pagamento ImportoProgressivo Categoria Beneficiario Natura della spesa Piano dei Conti

finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario

06/03/2024 1.127,30                   ***************418 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 1.753,20                   ***************419 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 1.431,60                   ***************420 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 10,15                   ***************421 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 2.070,80                   ***************422 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 1.490,50                   ***************423 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 1.511,50                   ***************424 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 2.070,80                   ***************425 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 1.765,55                   ***************426 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 990,95                   ***************427 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 2.070,80                   ***************428 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 2.070,80                   ***************429 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 801,70                   ***************430 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 2.063,70                   ***************431 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 1.014,35                   ***************432 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 178,15                   ***************433 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 2.070,80                   ***************434 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 2.070,80                   ***************435 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 1.486,90                   ***************436 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 1.220,70                   ***************437 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 1.341,95                   ***************438 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 1.301,95                   ***************439 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 2.070,80                   ***************440 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 207,80                   ***************441 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 1.658,55                   ***************442 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

06/03/2024 2.070,80                   ***************443 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti
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06/03/2024 192,07                   ***************444 Fondo nazionale per il sostegno alle abitazioni
in locazione -  Anno 2022.

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

11/03/2024 8.486,40 ESSEBI S.R.L.445 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2024/41/PA 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
11/03/2024 421,30                   ***************446 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/2024 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
11/03/2024 1.100,00 ASSOCIAZIONE CULTURALE ON

BROADWAY
447 Spettacolo teatrale -  25 gennaio 2024 -

Liquidazione spesa.
1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

11/03/2024 28,02                   ***************448 Missioni espletate per conto dell’Ente -
rimborso costi di viaggio.

1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicità e servizi per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

12/03/2024 30.462,88                   ***************449 PNRR - C.U.P. J61B22000990006 - CIG
A002DDC8F8 - MISSIONE 4 - COMP. 1 -
INVEST. 3.3 - NEXGENERATIONE EU  -
LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4/2024

2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

12/03/2024 29.220,98                   ***************450 PNRR - C.U.P. J61B22000990006 - CIG
A002DDC8F8 - MISSIONE 4 - COMP. 1 -
INVEST. 3.3 - NEXGENERATIONE EU  -
LIQUIDAZIONE FATTURA N° 16/24

2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

12/03/2024 4.688,11 ENGEO PRAXIS S.R.L.451 PNRR - C.U.P. J61B22000990006 - CIG
A002DDC8F8 - MISSIONE 4 - COMP. 1 -
INVEST. 3.3 - NEXGENERATIONE EU  -
LIQUIDAZIONE FATTURA N° 13/FE 2024

2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

12/03/2024 532,97                   ***************452 PNRR - C.U.P. J61B22000990006 - CIG
A002DDC8F8 - MISSIONE 4 - COMP. 1 -
INVEST. 3.3 - NEXGENERATIONE EU  -
LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4/2024

2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

15/03/2024 109,80 NOISICURI PROJECT S.R.L.453 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/71 2024 1.03.01.04.000 Armi e materiale per usi militari, ordine
pubblico, sicurezza

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 732,00 OPENEX S.R.L.454 LIQUIDAZIONE FATTURA N° FVE16 2024 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
15/03/2024 3.538,67 ADRIATICA ASFALTI S.R.L.455 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23-0-000049

2024
1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 31,10 INTESA SAN PAOLO S.P.A.456 LIQUIDAZIONE FATTURA N°
6820240320000571

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 34,78 INTESA SAN PAOLO S.P.A.457 LIQUIDAZIONE FATTURA N°
6820240320000571

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 31,10 INTESA SAN PAOLO S.P.A.458 LIQUIDAZIONE FATTURA N°
6820240320000442

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 34,78 INTESA SAN PAOLO S.P.A.459 LIQUIDAZIONE FATTURA N°
6820240320000442

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 16.616,02 UNIONE DI BANCHE ITALIANE SPA460 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3/2024 -
G.F.M. GESTIONI SRL

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 2.070,00 AM STERPETTI S.R.L.461 RIMBORSO UTENZA GAS METANO
DICEMBRE 2023

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 542,00 AM STERPETTI S.R.L.462 RIMBORSO UTENZA GAS METANO
DICEMBRE 2023

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 2.665,55 AM STERPETTI S.R.L.463 RIMBORSO UTENZA GAS METANO
GENNAIO 2024

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 60,00                   ***************464 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/2024 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
15/03/2024 100,00 A.N.U.S.C.A. SRL465 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 188E 2024 1.03.02.04.000 Acquisto di servizi per formazione e

addestramento del personale dell'ente
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 100,00 A.N.U.S.C.A. SRL466 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 188E 2024 1.03.02.04.000 Acquisto di servizi per formazione e
addestramento del personale dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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15/03/2024 150,00                   ***************467 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************468 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************469 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************470 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************471 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************472 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 150,00                   ***************473 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************474 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************475 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************476 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************477 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************478 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 150,00                   ***************479 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************480 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************481 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************482 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************483 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************484 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 150,00                   ***************485 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************486 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************487 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************488 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************489 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************490 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 150,00                   ***************491 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************492 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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15/03/2024 120,00                   ***************493 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************494 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************495 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************496 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 150,00                   ***************497 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************498 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************499 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************500 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************501 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************502 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 150,00                   ***************503 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************504 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************505 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************506 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************507 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************508 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 150,00                   ***************509 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************510 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************511 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************512 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************513 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************514 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 150,00                   ***************515 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************516 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************517 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************518 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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15/03/2024 120,00                   ***************519 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 120,00                   ***************520 Liquidazione compensi  ai componenti seggi
elettorali.

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

15/03/2024 14.000,00 F.LLI SABATINI SNC DI SABATINI LUCA E
GIOVANNI

521 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/2 2024 2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

15/03/2024 2.988,93 F.LLI SABATINI SNC DI SABATINI LUCA E
GIOVANNI

522 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/2 2024 2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

15/03/2024 4.680,00                   ***************523 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 04 2024 2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

15/03/2024 3.806,40                   ***************524 C.U.P. J68E15000000005 - CIG ZB827C8789
- LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/2024

2.02.03.05.000 Incarichi professionali per la realizzazione
di investimenti

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

15/03/2024 20.554,56                   ***************525 C.U.P. J61B22000990006 - CIG
A002DDC8F8 - LIQUIDAZIONE FATTURA
N° 1/2024

2.02.03.05.000 Incarichi professionali per la realizzazione
di investimenti

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

15/03/2024 22.838,40                   ***************526 C.U.P. J61B22000990006 - CIG
A002DDC8F8 - LIQUIDAZIONE FATTURA
N° 1/2024

2.02.03.05.000 Incarichi professionali per la realizzazione
di investimenti

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

15/03/2024 86.630,64 IMPRESA COSTRUZIONI INGEGNERI
EMILIO E PAOLO SALCICCIA S.R.L.

527 PNRR - C.U.P. J65E21000040006 - CIG
987778915A - MISSIONE 4 - COMP. 1 -
INVEST. 1.1 - NEXGENERATIONE EU  -
LIQUIDAZIONE FATTURA N° 01/4 2024

2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

15/03/2024 91.056,63 IMPRESA COSTRUZIONI INGEGNERI
EMILIO E PAOLO SALCICCIA S.R.L.

528 PNRR - C.U.P. J65E21000040006 - CIG
987778915A - MISSIONE 4 - COMP. 1 -
INVEST. 1.1 - NEXGENERATIONE EU  -
LIQUIDAZIONE FATTURA N° 01/4 2024

2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

15/03/2024 6.564,81 UNIONE DI BANCHE ITALIANE SPA529 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3/2024 -
G.F.M. GESTIONI SRL

2.03.03.03.000 Contributi agli investimenti a altre ImpreseUscite in conto capitale - Contributi agli
investimenti

19/03/2024 109,80 INTESA SAN PAOLO S.P.A.530 LIQUIDAZIONE FATTURA N°
6820240320000466

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/03/2024 14,62 INTESA SAN PAOLO S.P.A.531 LIQUIDAZIONE FATTURA N°
6820240320000583

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/03/2024 68,08 INTESA SAN PAOLO S.P.A.532 LIQUIDAZIONE FATTURA N°
6820240320000448

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/03/2024 87,55 INTESA SAN PAOLO S.P.A.533 LIQUIDAZIONE FATTURA N°
6820240320000538

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/03/2024 68,08 INTESA SAN PAOLO S.P.A.534 LIQUIDAZIONE FATTURA N°
6820240320000463

1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicità e servizi per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/03/2024 325,76 INTESA SAN PAOLO S.P.A.535 LIQUIDAZIONE FATTURA N°
6820240320000585

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/03/2024 917,42 INTESA SAN PAOLO S.P.A.536 LIQUIDAZIONE FATTURA N°
6820240320000586

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/03/2024 325,74 INTESA SAN PAOLO S.P.A.537 LIQUIDAZIONE FATTURA N°
6820240320000464

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/03/2024 68,08 INTESA SAN PAOLO S.P.A.538 LIQUIDAZIONE FATTURA N°
6820240320000443

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/03/2024 17,36 INTESA SAN PAOLO S.P.A.539 LIQUIDAZIONE FATTURA N°
6820240320000392

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/03/2024 109,80 INTESA SAN PAOLO S.P.A.540 LIQUIDAZIONE FATTURA N°
6820240320000460

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/03/2024 86,35 INTESA SAN PAOLO S.P.A.541 LIQUIDAZIONE FATTURA N°
6820240320000457

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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19/03/2024 66,12 INTESA SAN PAOLO S.P.A.542 LIQUIDAZIONE FATTURA N°
6820240320000458

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/03/2024 65,88 INTESA SAN PAOLO S.P.A.543 LIQUIDAZIONE FATTURA N°
6820240320000465

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/03/2024 82,66 INTESA SAN PAOLO S.P.A.544 LIQUIDAZIONE FATTURA N°
6820240320000461

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/03/2024 500,00 COOP SOCIALE G.M.B.SOCIETA'
COOPERATIVA

545 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3/2024 1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicità e servizi per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/03/2024 610,00 F.LLI TARQUINI SNC DI MARIO E LUCA
TARQUINI

546 LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 20/24 1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicità e servizi per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/03/2024 3.551,50                   ***************547 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/2024 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
19/03/2024 386,80                   ***************548 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/2024 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
19/03/2024 1.014,00                   ***************549 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/2024 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
19/03/2024 85,40 ELMA  S.R.L.550 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21/2024 1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi,

pubblicità e servizi per trasferta
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/03/2024 305,00 ELMA  S.R.L.551 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20/2024 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
19/03/2024 395,98 AUTODEMOLIZIONE SAN VITTORINO

S.R.L.
552 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/254 2024 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/03/2024 291,84 AUTODEMOLIZIONE SAN VITTORINO
S.R.L.

553 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/251 2024 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/03/2024 398,78 AUTODEMOLIZIONE SAN VITTORINO
S.R.L.

554 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/253 2024 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/03/2024 514,52 AUTODEMOLIZIONE SAN VITTORINO
S.R.L.

555 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/255 2024 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/03/2024 261,68 AUTODEMOLIZIONE SAN VITTORINO
S.R.L.

556 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/252 2024 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/03/2024 1.090,80 RE FOOD S.R.L. SEMPLIFICATA557 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 72/2024 -
COMPENSAZIONE CON CUP 2023

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/03/2024 109,20 RE FOOD S.R.L. SEMPLIFICATA558 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 72/2024 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
19/03/2024 353,80                   ***************559 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 376/2023 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
19/03/2024 213,00                   ***************560 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 185/2024 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
19/03/2024 210,02                   ***************561 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 90/2024 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
19/03/2024 604,90 FONDAZIONE PADRE ALBERTO MILENO

ONLUS
562 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 127PA 2024 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre impreseUscite correnti - Trasferimenti correnti

19/03/2024 641,32 FONDAZIONE IFEL563 CONTRIBUTO IFEL SU IMU DA F24 1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

20/03/2024 10.705,35 AMMINISTRATORI COMUNALI564 INDENN. DI CARICA MARZO 2024 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/03/2024 76,55                   ***************565 GETT. PRES. CONSIGLI  - Gettoni di
presenza consiglieri comunali anno 2023 –
Liquidazione spesa.

1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/03/2024 76,55                   ***************566 GETT. PRES. CONSIGLI  - Gettoni di
presenza consiglieri comunali anno 2023 –
Liquidazione spesa.

1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/03/2024 122,48                   ***************567 GETT. PRES. CONSIGLI  - Gettoni di
presenza consiglieri comunali anno 2023 –
Liquidazione spesa.

1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/03/2024 137,79                   ***************568 GETT. PRES. CONSIGLI  - Gettoni di
presenza consiglieri comunali anno 2023 –
Liquidazione spesa.

1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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20/03/2024 183,72                   ***************569 GETT. PRES. CONSIGLI  - Gettoni di
presenza consiglieri comunali anno 2023 –
Liquidazione spesa.

1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/03/2024 183,72                   ***************570 GETT. PRES. CONSIGLI  - Gettoni di
presenza consiglieri comunali anno 2023 –
Liquidazione spesa.

1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/03/2024 168,41                   ***************571 GETT. PRES. CONSIGLI  - Gettoni di
presenza consiglieri comunali anno 2023 –
Liquidazione spesa.

1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/03/2024 50,78                   ***************572 GETT. PRES. CONSIGLI  - Gettoni di
presenza consiglieri comunali anno 2023 –
Liquidazione spesa.

1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/03/2024 10,46                   ***************573 GETT. PRES. CONSIGLI  - Gettoni di
presenza consiglieri comunali anno 2023 –
Liquidazione spesa.

1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/03/2024 7.961,42 ENEA S.R.L.574 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 18/FE 2024 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
22/03/2024 1.349,84 G.F.M. GESTIONI SRL575 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 16/2023 2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi

lordi e acquisto di terreni
22/03/2024 169.929,07 SAMOA RESTAURI SRL576 PNRR - C.U.P. J67B16000680002 - CIG

91102006DD - MISSIONE 4 - COMP. 1 -
INVEST. 3.3 - NEXGENERATIONE EU  -
LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4/13 2024

2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

22/03/2024 29.379,02 SAMOA RESTAURI SRL577 PNRR - C.U.P. J61B21000620001 - CIG
91102017B0 - MISSIONE 4 - COMP. 1 -
INVEST. 3.3 - NEXGENERATIONE EU  -
LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4/14 2024

2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

25/03/2024 4,66 A2A ENERGIA S.P.A.578 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 824000018787 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
25/03/2024 617,98 A2A ENERGIA S.P.A.579 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 824000018786 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
25/03/2024 400,00 A2A ENERGIA S.P.A.580 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 824000018786 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
25/03/2024 1.174,77 A2A ENERGIA S.P.A.581 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 824000018789 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
25/03/2024 783,18 A2A ENERGIA S.P.A.582 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 824000018789 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
25/03/2024 278,84 A2A ENERGIA S.P.A.583 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 824000018788 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
25/03/2024 185,89 A2A ENERGIA S.P.A.584 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 824000018788 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
25/03/2024 898,74 A2A ENERGIA S.P.A.585 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 824000018790 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
25/03/2024 599,16 A2A ENERGIA S.P.A.586 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 824000018790 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
25/03/2024 933,06 COMAR FARM CASALINE S.R.L.587 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 18/PA 2024 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
25/03/2024 275,10 FERRAMENTA DE SANCTIS S.R.L.588 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 28/2024 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
25/03/2024 12.500,00 META589 Stagione teatrale 2023/2024  Liquidazione 3°

acconto.
1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

28/03/2024 16.616,02 UNIONE DI BANCHE ITALIANE SPA590 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/2024 -
G.F.M. GESTIONI SRL

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

28/03/2024 73,20                   ***************591 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20/2024 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
28/03/2024 103,02                   ***************592 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 184/2024 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
28/03/2024 270,01                   ***************593 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 184/2024 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
28/03/2024 65,18                   ***************594 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 184/2024 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
28/03/2024 24.980,15 SEGEN. SPA595 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 66/2024 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
28/03/2024 8.005,45 SEGEN. SPA596 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 67/2024 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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DATI SUI PAGAMENTI
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Data
pagamento ImportoProgressivo Categoria Beneficiario Natura della spesa Piano dei Conti

finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario

28/03/2024 84.402,01 SEGEN. SPA597 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 65/2024 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
28/03/2024 13.504,12 SEGEN. SPA598 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 65/2024 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
28/03/2024 1.220,00 SEGEN. SPA599 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 71/2024 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
28/03/2024 1.000,00                   ***************600 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3 E 2024 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
28/03/2024 5.382,64 C.C.C.P. S.R.L.601 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 47/04 2024 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
28/03/2024 2.440,79 A2A ENERGIA S.P.A.602 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 824000018791 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
28/03/2024 2.730,38 A2A ENERGIA S.P.A.603 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 824000018791 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
28/03/2024 1.302,46 AM STERPETTI S.R.L.604 RIMBORSO UTENZA ELETTRICA

FEBBRAIO 2023
1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

28/03/2024 1.200,00 ASSOCIAZIONE MUSICALE GRUPPO
SMILF STREET BAND

605 Festività natalizie e di fine anno 2023 -
Liquidazione

1.03.02.02.000 Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicità e servizi per trasferta

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

28/03/2024 135,84 HELP HANDICAP606 Liquidazione mese FEBBRAIO 2024. 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
28/03/2024 2.000,00 A.S.D. TAGLIACOZZO 1923607 Concessione contributo straordinario -

liquidazione acconto.
1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali

Private
Uscite correnti - Trasferimenti correnti

28/03/2024 234,00 ASSOCIAZIONE NAZIONALE CARABINIERI
SEZIONE DI TAGLIACOZZO

608 Rinnovo convenzione -  Concessione
contributo per spese di assicurazione.

1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

28/03/2024 500,00                   ***************609 Potenziamento del servizio asili nido.
Contributi alle famiglie fruitrici.

1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglieUscite correnti - Trasferimenti correnti

28/03/2024 500,00                   ***************610 Potenziamento del servizio asili nido.
Contributi alle famiglie fruitrici.

1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglieUscite correnti - Trasferimenti correnti

28/03/2024 800,00                   ***************611 Potenziamento del servizio asili nido.
Contributi alle famiglie fruitrici.

1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglieUscite correnti - Trasferimenti correnti

28/03/2024 1.000,00                   ***************612 Potenziamento del servizio asili nido.
Contributi alle famiglie fruitrici.

1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglieUscite correnti - Trasferimenti correnti

28/03/2024 500,00                   ***************613 Potenziamento del servizio asili nido.
Contributi alle famiglie fruitrici.

1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglieUscite correnti - Trasferimenti correnti

28/03/2024 1.000,00                   ***************614 Potenziamento del servizio asili nido.
Contributi alle famiglie fruitrici.

1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglieUscite correnti - Trasferimenti correnti

28/03/2024 500,00                   ***************615 Potenziamento del servizio asili nido.
Contributi alle famiglie fruitrici.

1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglieUscite correnti - Trasferimenti correnti

28/03/2024 500,00                   ***************616 Potenziamento del servizio asili nido.
Contributi alle famiglie fruitrici.

1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglieUscite correnti - Trasferimenti correnti

28/03/2024 500,00                   ***************617 Potenziamento del servizio asili nido.
Contributi alle famiglie fruitrici.

1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglieUscite correnti - Trasferimenti correnti

28/03/2024 800,00                   ***************618 Potenziamento del servizio asili nido.
Contributi alle famiglie fruitrici.

1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglieUscite correnti - Trasferimenti correnti

28/03/2024 1.900,00 G.F.M. GESTIONI SRL619 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4/2024 2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

28/03/2024 2.196,00 SEGEN. SPA620 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 70/2024 2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

28/03/2024 6.564,81 UNIONE DI BANCHE ITALIANE SPA621 LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/2024 -
G.F.M. GESTIONI SRL

2.03.03.03.000 Contributi agli investimenti a altre ImpreseUscite in conto capitale - Contributi agli
investimenti
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